ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТ/РНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

СТРЕЛЕЦКИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

« 05 »  марта  2008  № 10
Стрелецкая яле

ГЛАВА
СТРЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » марта 2008   № 10
деревня Стрелецкая

Об  утверждении  Правил
установления  причин  нарушения
законодательства  о
градостроительной  деятельности  в
отношении  объектов,  указанных  в
части  4  статьи  62
Градостроительного  кодекса
Российской Федерации

В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Правила установления причин нарушения законодательства о
градостроительной  деятельности  в  отношении  объектов,  указанных  в  части  4
статьи 62 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2.Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его
официального опубликования.

Глава Стрелецкого
сельского поселения В.П.Куракин